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AHMET MARANKİ

1956 yılında İnebolu’da doğdu. Liseyi İstanbul’da bitiren yazar, ilk 
önce Tütün Eksperliği Yüksekokulunu bitirip 1976 yılında stajını ta-
mamlayarak devlet görevine başladı. 1981 yılında İstanbul Üniver-
sitesi T. Endüstri Mühendisliğini, 1986 yılında İstanbul Üniversite-
si İktisat Fakültesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Siyaset Bölümün-
de masterını, 1990 yılında aynı bölümün Sosyal Siyaset Çalışma Eko-
nomisi Endüstri İlişkileri alanında doktorasını tamamladı. 1991 yılında 
ABD’de meslekî alanda mahallî idareler, sosyal güvenlik sistemleri ve 
tarım alanında bitkilerdeki genetik çalışmalar ve tohum standardizas-
yonu üzerine doktora üstü bilimsel çalışma ve araştırmalarda bulundu.

1993 yılında SSCB’nin yıkılmasıyla Azerbaycan Devleti’nin talebi 
üzerine, T.C. adına görev yaptığı ilgili birimin başuzmanı olarak araş-
tırmalar yapmak ve üniversitelerde ders vermek üzere görevlendiril-
di. T.C. adına Azerbaycan Birleşmiş Milletler Teşkilatı (BMT) U.N.D.P, 
UNV birimlerinin kalkınma programları çerçevesinde devlet ve özel 
üniversitelerinin planlı ekonomiden pazar ekonomisine geçişleriyle il-
gili “Principles Marketing”, “International Economic Organizati-
on”, “International Marketing”, “Islam Economy Relation” ders 
programlarının hazırlanıp uygulanmasında “University Lecturer” 
unvanıyla “Specialist” olarak diplomatik statüde görev yapan yazar, 
Azerbaycan Milli Meclisinde danışmanlık yapmış olup, bu çalışmaları-
nı “Türkiye Azerbaycan Haric İktisadi Alakaları”, “Agent Muka-
veleleri” adlı kitaplarıyla yayınlamıştır. Ahmet Maranki bu ve burada 
kaydedilmeyen çalışmalarıyla 1998 yılında Azerbaycan’da “Yılın En 
Başarılı Bilim Adamı” seçilmiştir. 

BMT’nin, Unesco’nun ve Avrupa Birliği’nin nezdinde kurularak 
faaliyet gösteren IPA-International Personel Academy’de görev ya-
pan yazar; yaptığı bu ilmî çalışmalar, hazırlanan ders programları 
ve bunların uygulanması, yayınlanan kitaplar ile ilmî şura kararıyla 



“Universty Lecturer” göreviyle “Economy” alanında profesör un-
vanını alarak “Ateste” edilen tek T.C. vatandaşıdır.

Kafkasya ve Azerbaycan’da kaldığı bu sürede yazar, SSCB’nin 
çağdaş dünyaca bilinmeyen yönleriyle ilgili stratejik ve kozmik araş-
tırma merkezlerinde kozmik çalışma ve eğitimlere katılmış, bura-
da bitkilerle, kokularla, sülükle, idrarla, kristallerle, taşlarla, hipnoz-
la, suyla, noktalarla, radyo dalgalarıyla, metafizik boyutta ve saya-
madığımız insanlığın bilmediği pek çok konuda, 15 yıl süren eği-
timlerde bulunarak, Uluslararası Extrasensler Birliği’nce kendisine 
“ekstrasens ve bioenerjist” unvanı verilmiştir. Dünyada ilk defa 
“enerjili taş” çalışmalarını SSCB döneminde Kafkasya’da yapmış-
tır. Yazar; eserlerinde de görüleceği gibi T.C.’deki devlet görevi sı-
rasında meslekî çalışmaları yanında, 1987’de Ortadoğu’daki İran-
Irak Savaşı sırasında Musul-Kerkük bölgesinde Türkmenlerle ve Su-
udi Arabistan’da İslam Konferansıyla ilgili, 1990 yılında Balkanlarda 
ve Bulgaristan’daki Türklere uygulanan asimilasyon ve tehcirle ilgili, 
1991 yılında ABD’de Müslüman-Kızılderililerle ilgili, 1993’ten günü-
müze kadar da Kafkaslardaki Türkler ve bilhassa Azerbaycan’la ilgi-
li çeşitli kuruluşlarla işbirliği içinde görev yapmıştır. Bu çalışmaları-
nı; ulusal ve uluslararası yazılı ve görsel medyada 55 adet tebliğ, 10 
adet ders ve sosyal muhtevalı kitap ve “Strateji” adıyla yayınlanan 
makaleler yoluyla kamuyla paylaşmıştır. 

Pek çok bilimsel araştırmanın öncülüğünü yapan ve Rusya-
Avusturya-Azerbaycan-Türkiye’nin bilim adamlarından oluşarak 
1990 yılında kurulan Bilim ve Buluş Adamları Derneği’nin genel 
sekreterliğini de yürüten yazar, hâlen Türkiye’nin AB’ye girme sü-
recinde, AB stratejilerinin hazırlanmasıyla ilgili olarak Hollanda-
Amsterdam’da “Türkiye Hollanda Vakfı”nı ve bu kitabın konu-
larının bilimsel olarak araştırmalarının yapıldığı “The Institute for 
Cross Cultural Health” adlı enstitünün başkanlığını yürütmektedir.



BMT Asya-Pasifik ve Avrupa Başkanı Setsuka Yamazaki tarafın-
dan başka UNDP projelerde uzman diplomat olarak çalışmak üze-
re davet edilen yazar, Türkiye’de kalarak bu necip millete hizmeti 
ön planda tutmuştur.

1969 yılından beri sporla yakından ilgilenen yazar, kara ke-
mer, judo, tekvando, Shiatsu hocası olarak halen Güreş İhti-
sas Kulübü’nde Türk sporuna hizmet vermektedir. Dünyada ve 
Türkiye’de sosyal ve stratejik pek çok vakıf, dernek, düşünce ku-
lüpleri vs. gibi NGO’larda (Sivil Toplum Kuruluşu) faaliyet gösteren 
yazar evli ve üç çocuk babası olup İngilizce, Arapça, Rusça, Azeri-
ce, Osmanlıca bilmektedir. 

Ahmet Maranki’nin 5 ayrı sahada 54 adet yayınlanmış tebliğ, 
makale ve eseri bulunmaktadır. 

Yazarın ilk kitabı olan “Kozmik Bilim ve Bilinçle Yaşam  Ener-
jisi” isimli kitabı bugüne kadar 100’e yakın baskı yaparak sahasın-
da en çok okunan kitap olmuştur. Yine aynı serinin son kitabı olan 
“Kozmik Bilim Işığında Şifalı Bitkiler” 1 yılda 500 bin adetten 
fazla okuyucu ile buluşmuştur. “Profilaktik Masajla Mucizevi Te-
daviler” ve “Noktalarla Mucizevi Tedaviler” isimli kitapları da 2 
yıl içinde defalarca basılmış,  Türkiye’de bilimsel ve tıbbi masaj öğ-
retiminin ilkeleri ilk defa yazılı olarak yayımlanmıştır.. Yazarlarımı-
zın son kitapları “Şifalı Yemekler”, ve “Kozmik Bilimle Şifalı Taş-
lar” ilk baskıda  100’er bin adet basılmıştır.



ELMAS MARANKİ

Elmas Maranki; 1957 yılında ilk, orta, lise tahsilini tamamladığı 
Zile’de doğdu. 1976 yılında Milli Savunma Bakanlığında sivil memur 
olarak devlet görevine başlayan yazar, İstanbul Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Florance Nightingale Yüksekokulunu bitirip aynı yıl İstanbul 
Darülaceze Müdürlüğünde kimsesiz çocukların rehabiliteleriyle ilgili 
çalışmalarına başladı. Pedagojik formasyonu da olan yazar, 1984 yı-
lından itibaren sağlık kolejlerinde meslekî alanda sağlıklı nesiller ye-
tiştirmek üzere eğitim faaliyetlerinde bulundu. Yazar 1992 yılında İs-
tanbul Fizik Tedavi Rehabilitasyon Ortopedik Protez Eğitim Merke-
zinde çalıştı. 1994 yılında T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından bilgi, gör-
gü artırmak ve meslekî alanda ihtisas yapmak üzere Azerbaycan’da 
görevlendirildi. Azebaycan’da tıp sahasında sırasıyla Uluslarara-
sı Bilim Araştırma Enstitüsü, Fizik Tedavi Rehabilitasyon Merkezin-
de iki yıllık Fizyoterapi ve İgleroterapi Eğitimi (1995-1996), iki yıl-
lık Ektrasens-Bioenerji Eğitimi (1997-1998) ve Nokta Masajı kursu-
nu bitirerek mezun oldu. Eğitim aldığı konularda Azerbaycan’da 8 
yıl süreyle Rehabilitasyon ve Fizik Tedavi Merkezi, Savaş Yaralıları 
Tedavi Merkezi ve Sosyal Korunma Bakanlığının pek çok araştırma 
merkezinde konusuyla ilgili uzman olarak çalışan tek T.C. vatandaşı 
oldu. Bakü Devlet Üniversitesinde “Halk Tebabeti ve İnkişaf Yol-
ları” ve “Noktalarla Tedavi” başlığıyla doktora çalışması yapan ya-
zar, devlet görevinin uzamaması sebebiyle bu çalışmasının bir bölü-
münü bu kitapta sizlerin bilgisine sunma imkânı buldu. Ayrıca; Halk 
Tebabetinin Esasları, Materyalist Felsefe ve İslam, Halk Tebabetin-
de Felsefi, İlmi ve İslami Makaleler (doktora çalışması), Fizyoterapi-
Bitkisel Tedavi, Nokta Tedavisi, Renkler, Taşlar-Kokularla Tedavi, Bi-
oenerji, Ektrasens Kozmik Enerji gibi, sağlıklı yaşamda yeni boyutlar 
ortaya koyacak kitap çalışmaları devam etmektedir.



Azerbaycan’da görev yaptığı 1994-2001 yılları arasında Bakü 
Devlet Üniversitesi ve Asya Üniversitesinde, konusuyla ilgili araştır-
malarda bulunarak konferanslar vermiştir. Türkiye dönüşünde İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğünde çalışan yazar, 
2004 yılında uzman olarak emekli oldu. On yılda büyük maddî ve 
manevî emekler harcayarak öğrendiği bu bilgilerin bir kısmını da olsa 
bu kitapta paylaşarak insanlığın hizmetine sunan yazar, “Sağlıklı Bir 
Yaşam Merkezi” kurarak insanlara faydalı olmayı hedeflemektedir. 

Evli ve üç çocuk annesi olan yazar Fransızca ve Azerice bilmektedir.
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sözün özü

“Kozmik Beden Temizliği- Arınma-Detoks, ruhu ve bedeni 
toksik (zehirli) maddelerden temizleme yöntemidir.” 

Neden arınma (detoks) yapılır? 

Zamanımızda tabiattaki her şey 30 yıl öncesine göre aslın-
dan uzaklaştı. Çünkü çevremiz hızla kirlendi. Allah kainatı ya-
rattı; bitkiler, sular, hayvanlarla dizayn etti ve insanoğlunun 
emrine verdi. Ama insanoğlu, bunun karşılığında ne yaptı? Ta-
bii ki hızla tabiatı kirletti. Gerek teknolojinin hızla ilerlemesi, 
buna bağlı olarak kimyasal maddelerin üretim ve tüketimi ta-
biatı hızla bozdu. Buna bağlı olarak toprak, su, hava kirlendi ve 
bunun için hiçbir önlem alınmadı. Bu, insan sağlığını ciddi bo-
yutlarda etkiledi. Mesela tedavisi mümkün olmayan rahatsız-
lıklarda ciddi artışlar oldu (AIDS, kanser, kalp-damar rahatsız-
lıkları, akciğer enfeksiyonları gibi). Bu gibi rahatsızlıklarda, mo-
dern tıp köklü çözüme gitmesi gerekirken, daha ziyade kim-
yasal ilaçlar ve ameliyatlarla çözüme gitme yolunu seçti. Ha-
vanın, suyun, gıdaların kirlenmesi; kanın, dokuların ve doku-
lardaki hücrelerin kirlenmesine sebep olur. Kanın ve dokuların 
kirlenmesi de hastalık etkenlerinin üremesi için uygun bir or-
tam oluşturur. Dolayısıyla insan bedeni hastalanır. Bizi yeniden 
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hastalandıran zehirli maddeleri yok etmek için tekrar kimyasal-
larla müdahale ederseniz -ek kimyasal ilaçlarla tedaviyi seçer-
seniz- başarılı olamazsınız. Buna şöyle bir misal verebiliriz: Ya-
kınımızda bir bataklık var; burada sivrisinekler, kurtçuklar, si-
nekler var. Siz bunları kimyasal ilaçlarla öldürmeye kalkarsanız, 
çok fazla başarılı olamazsınız. Bataklığı kurutmalısınız ki onla-
rın saldırısından kurtulasınız.

İnsan sağlığı için de durum aynıdır. Kronik bir hastalığı te-
davi ederken, sindirim sistemini dolayısıyla kanı ve vücut sıvıla-
rını temizleyip arındırmadan tedavide çok başarılı olamazsınız. 
Aynı zamanda günümüzdeki bu bozuk sağlık koşullarını dü-
zeltmeden hiçbir zaman insan sağlığını koruyamazsınız. Yani 
esas sebepleri ortadan kaldırmak gerekir. Bu da ancak vücudu-
muzu arındırmakla mümkündür. Kanı, karaciğeri, safra kesesi-
ni, bağırsakları, akciğeri, vücudumuzun diğer hayati organları-
nı arındırarak normal fonksiyonlarını yerine getirir hâle gelirler-
se, sağlığımıza kavuşmuş oluruz. Aynı zamanda hastalık etken-
lerinin üremelerine engel olmuş oluruz ve beslendiği kaynakları 
kurutmuş, bedeni eski sağlığına kavuşturmuş oluruz. 

Ekolojik olarak temiz bir bölgede yaşıyor olsanız ve orga-
nik beslenseniz bile, normalde insan vücudu, sindirim esna-
sında metabolizmanın yan ürünü olarak toksin üretir. Mesela, 
karbonhidrat sindiriminde, glikoz oksijen ile yakıldığında ener-
ji açığa çıkar. Aynı zamanda asitli atıklar ve oksijen de açığa çı-
kar. Eğer organlarımız normal fonksiyonlarını yerine getiriyor-
sa, bu gibi zehirli artıklar vücuttan hızla atılır. Neticede, insan 
organizmasının sağlıklı çalışması, yani insanın sağlıklı olması 
için kanın temiz, yani asidik olmaması gerekir. Bu da şunu gös-
teriyor ki rahatsızlıklar bir sonuçtur. Farklı farklı hastalık oluşa-


